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NOTA EXPLICATIVA: VENCIMENTOS E VANTAGENS PERMANENTES: vencimento base, subsdio vereador, salario maternidade, quinquenio, adic tempo de serviço, sexta parte, incorporação LC220/06, gratificação extra parlamentar, Adex, Ad. qualif. profissional e bolsa auxílio estagio.
FUNÇÃO GRATIFICADA: coordenador comunicação social, gratifcações das comissões, pregoeiro, ouvidor, funções técnicas tv,  escola do legislativo.
VANTAGENS EVENTUAIS: insalubridade, abono pis/pasep, férias, diferença salarial, licença premio, abono de permanencia, ofícios cumulativos, auxílio-gêmeos, auxilio alimentação e auxílio saúde e auxilio transporte estagio.
REDUTOR DE TETO: é a diferença entre o valor bruto dos vencimentos do servidor, subtraido o valor bruto do subsido do prefeito. 
OUTROS DESCONTOS: falta,  ascam/convenios, consignação CEF, pensão alimentícia, férias recebida, licença premio recebida e diferença salarial recebida.

Número Registro
Funcional

Nome Cargo / Emprego Ocupado Atual Admissão Secretaria

Vantagens Eventuais Total Bruto Redutor de Teto IR INSS/RPP Outros Descontos Total Líquido
Vencimento e

Vantagens Permanentes
Função Gratificada ou
Cargo Comissionado

Observação

Observações

57566

57673

57567

57687

57677

57669

57666

57654

57675

57671

57665

57125

57680

57655

57661

57688

57656

57626

57640

57686

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

16/12/20

07/02/22

16/12/20

25/04/22

07/03/22

17/01/22

03/01/22

13/10/21

22/02/22

01/02/22

03/01/22

10/07/13

14/03/22

18/10/21

22/11/21

18/05/22

18/10/21

25/01/21

03/05/21

11/04/22

ADRIELY VITORIA PEREIRA SALLES

ANDREZZA ALONSO

BARBARA DIAS DOURADO

BRUNA FERRARI

CELIA ALVES DE OLIVEIRA

CLAUDIA PEREIRA GUIDOLIN

DIOGO FELIPE NOGUEIRA DIAS

FRANCISCO SERRANO FARINHA TOMAS

GABRIEL DE OLIVEIRA MARTINS

GABRIELA CARDOSO DE LIMA

GABRIELA PERES ZANETTI

GUILHERME CORREA PAIXAO

GUSTAVO CARUSI

JOAO VICTOR CASTILHO DE SOUZA

KAMILY RODRIGUES MARCHESI

LETICIA FRANCISCHINI MARIN

LIVIA MARINA RODRIGUES DE OLIVEIRA

LUANA ALICE SILVA SERRA

MAIKON BRUNO DA SILVA

MARIA EDUARDA GOMES MACIEL

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

      1.024,34

      1.024,34

      1.024,34

      1.024,34

      1.024,34

        764,27

      1.024,34

      1.024,34

      1.024,34

        764,27

      1.024,34

        764,27

      1.024,34

      1.024,34

        764,27

        444,15

      1.024,34

      1.024,34

        764,27

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

        213,24

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

      1.024,34

      1.024,34

      1.024,34

      1.024,34

        811,10

        764,27

      1.024,34

      1.024,34

      1.024,34

        764,27

      1.024,34

        764,27

      1.024,34

      1.024,34

        764,27

        444,15

      1.024,34

      1.024,34

        764,27

        188,60

        188,60

        188,60

        188,60

        188,60

        188,60

        188,60

        188,60

        188,60

        188,60

        188,60

        188,60

        188,60

        188,60

        188,60

         82,00

        188,60

        188,60

        188,60

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

        835,74

        835,74

        835,74

        835,74

        835,74

        575,67

        835,74

        835,74

        835,74

        575,67

        835,74

        575,67

        835,74

        835,74

        575,67

        362,15

        835,74

        835,74

        575,67

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

GAB VER BRUNO MARINHO

GABINETE DA PRESIDENCIA

DIRETORIA DE FINANÇAS

GAB VER PEDRO ROBERTO GOMES

DIRETORIA-GERAL

DIRETORIA JURIDICA

GAB VER. ANDERSON BRANCO

GAB VER ODELIO CHAVES

GAB VER. CLAUDIA DE GIULI

GAB VER JEAN CHARLES

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

DIRETORIA JURIDICA

GAB VER RENATO PUPO DE PAULA

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

DIRETORIA-GERAL

GAB VER FRANCISCO S. R. JUNIOR

GAB VER ROBSON RICCI

BIBLIOTECA, ACERVO HISTÓRICO E XEROX

GABINETE DA PRESIDENCIA
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NOTA EXPLICATIVA: VENCIMENTOS E VANTAGENS PERMANENTES: vencimento base, subsdio vereador, salario maternidade, quinquenio, adic tempo de serviço, sexta parte, incorporação LC220/06, gratificação extra parlamentar, Adex, Ad. qualif. profissional e bolsa auxílio estagio.
FUNÇÃO GRATIFICADA: coordenador comunicação social, gratifcações das comissões, pregoeiro, ouvidor, funções técnicas tv,  escola do legislativo.
VANTAGENS EVENTUAIS: insalubridade, abono pis/pasep, férias, diferença salarial, licença premio, abono de permanencia, ofícios cumulativos, auxílio-gêmeos, auxilio alimentação e auxílio saúde e auxilio transporte estagio.
REDUTOR DE TETO: é a diferença entre o valor bruto dos vencimentos do servidor, subtraido o valor bruto do subsido do prefeito. 
OUTROS DESCONTOS: falta,  ascam/convenios, consignação CEF, pensão alimentícia, férias recebida, licença premio recebida e diferença salarial recebida.

Número Registro
Funcional

Nome Cargo / Emprego Ocupado Atual Admissão Secretaria

Vantagens Eventuais Total Bruto Redutor de Teto IR INSS/RPP Outros Descontos Total Líquido
Vencimento e

Vantagens Permanentes
Função Gratificada ou
Cargo Comissionado

Observação

Observações

57668

57685

57650

57667

57684

57674

57681

57652

57569

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

24/01/22

20/04/22

22/09/21

17/01/22

18/04/22

14/02/22

21/03/22

27/09/21

16/12/20

MARIA EDUARDA ROCHA

MARIA FERNANDA DE ASSUMPCAO CALDEIRA

MARIANA DE ALCANTARA FERREIRA GOMES

MYLENNA RIBAS MONTORO

TAUANY VITORIA OLIVEIRA DE BRITO

TULIO MELO DE OLIVEIRA

VICTORIA SANTOS DE OLIVEIRA

VITOR FERRARI ZERBINATI

WERICK RYAN LUGLI DE SOUZA

-

-

-

-

-

-

-

-

-

      1.024,34

        764,27

      1.024,34

      1.024,34

      1.024,34

        764,27

      1.024,34

      1.024,34

      1.024,34

        764,27

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

      1.024,34

        764,27

      1.024,34

      1.024,34

      1.024,34

        764,27

      1.024,34

      1.024,34

      1.024,34

        764,27

        188,60

        188,60

        188,60

        188,60

        188,60

        188,60

        188,60

        188,60

        188,60

        188,60

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

        835,74

        575,67

        835,74

        835,74

        835,74

        575,67

        835,74

        835,74

        835,74

        575,67

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

GAB VER JORGE MENEZES SILVA

GAB VER. ROSSINI FERREIRA DINIZ

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

DIRETORIA LEGISLATIVA

GAB VER CB JULIO DONIZETE

DIRETORIA LEGISLATIVA

GAB VER BRUNO MOURA

COORDENADORIA DE TI

DIRETORIA-GERAL


